[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 27.10.2016  № ПОС.03-1500/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую
целевую программу «Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности города Переславля – Залесского
 на 2014-2016 годы»

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью уточнения  мероприятий по пожарной безопасности,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности города Переславля–Залесского на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 12.12.2013 № ПОС.03-2119/13 (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского от 26.02.2014 № ПОС. 03-0269/14, от 29.10.2014 № ПОС.03-1666/14, от 16.12.2014 № ПОС. 03-1899/14, от 19.12.2014 № ПОС. 03-1942/14, от 06.02.2015 № ПОС.03-0149/15, от 29.12.2015 № ПОС.03-1870/15, от 05.04.2016 № ПОС.03-0431/16, от 07.09.2016 № ПОС.03-1226/16 ), следующие изменения :
1.1. Пункт 28 раздела VIII. «Перечень программных мероприятий» изложить в  следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля - Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Переславля – Залесского В.А. Талалаева.

Мэр города Переславля – Залесского                                                           Д.В.Кошурников

Приложение
к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского
от	                    №

VIII. Перечень программных  мероприятий.

	Наименование мероприятий
	Исполнители
Источник финансирования
	Год

	2014
тыс.руб
	2015
тыс.руб
	2016
тыс.руб

	1
	2

	3
4
	5

28.МУДОУ « Детский сад чебурашка»
 - обработка деревянных конструкций скатной крыши;
- огнезащитная обработка текстильных изделий;
-измерение параметров изоляции электрооборудования;
-устройство эвакуационных выходов;
	Управление образования города, соответствующие образовательные учреждения
Городской бюджет

-

-

-

-

-

-

-

-

22,2

2,7

6,5

18,6

image1.wmf